
Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

MINISTERSTVO FINANCÍ  
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci  

  
 PID: MFCR8XZARV 

Č. j.: MF-14296/2018/4501-27 
Zpracovatel: Chadimová Anna 
Počet listů: 2 
 
 

 
Praha 6. 12. 2018   

 
Poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace – 7 
 
 

Veřejná zakázka 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce s názvem „Krejcarová lávka“, 
zadávaná dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon ZVZ“), druhem zadávacího řízení – otevřené 
řízení, zveřejněná ve Věstníku veřejných zakázek dne 29. 6. 2018 s evidenčním 
číslem veřejné zakázky Z2018-021753. 

I. 
Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel dne 5. 12. 2018 obdržel písemnou žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce v souladu s § 98 zákona ZVZ. 
V souladu s § 98 odst. 3 zákona ZVZ poskytujeme níže uvedené vysvětlení zadávací 
dokumentace všem dodavatelům, kteří mají zájem na podání nabídky. 

Dotaz č. 10: 
Dodatečná informace č. 6 obsahuje mimo jiné i projektovou dokumentaci na kompletní 

stavební objekt SO 402 Veřejné osvětlení včetně samostatného nového výkazu výměr na 

tento objekt. 

V původním výkazu výměr celé stavby je pod záložkou SO 402 Veřejné osvětlení pouze 

nepatrný objem zemních prací a tato záložka je propojena a uvedena v rekapitulaci celého 

rozpočtu. 

Dotaz: Je uchazeč povinen mimo původního výkazu výměr celé stavby ocenit i 
samostatný nový výkaz výměr 50 402? V případě že ano, kam uvede cenu za tento 
objekt v rekapitulaci celé stavby? 

 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

Odpověď: 

Původní soupis stavebních prací, dodávek a služeb se také skládal ze dvou 

samostatných soupisů, jeden s názvem „prostředky město Sokolov“ a jeden 

s názvem „soupis prací bez cen“, neboť se jedná o společné zadávání 

Ministerstva financí a města Sokolov. Viz též příloha číslo 1 zadávací 

dokumentace Návrh realizační smlouvy, článek 2.1. 

Soupisy prací uveřejněné v rámci Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 jsou 

také dva neb se i v tomto případě jedná o část stavebních prací, které bude 

hradit Ministerstvo financí (v případě veřejného osvětlení pouze zemní práce), 

a část stavebních prací, které bude hradit město Sokolov (v případě veřejného 

osvětlení nadzemní stožáry včetně svítidel atd.). 

Dodavatel tedy ocení oba zveřejněné soupisy stavebních prací a celkovou 

částku za oba soupisy stavebních prací musí sečíst, tuto celkovou částku za 

oba zadavatele uvede v příloze č. 4 zadávací dokumentace Nabídková cena. 
 

 

 

 

 

 

 ………..……………………………… 
 Ing. Radmila Musilová 
 vedoucí oddělení 4501 

 

mailto:podatelna@mfcr.cz

		2018-12-06T15:01:02+0100
	Ing. Radmila Musilová




